

Dotyczy postępowania pn.: "Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Pawłowicach na terenie Gminy Tarczyn"

Pytanie:

Czy w przypadku przesyłania oferty oraz gwarancji ubezpieczeniowej (jako wadium) przesyłką kurierską oryginał gwarancji ubezpieczeniowej można załączyć do koperty z ofertą (luzem, nie zszyty z ofertą). Czy do oferty należy załączyć (jako potwierdzenie wniesienia wadium) kserokopię gwarancji potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez oferenta.

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć oryginał gwarancji ubezpieczeniowej.

Pytanie:

Zgodnie z art 36 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający może żądać od wykonawców jedynie wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. W związku z powyższym żądanie od wykonawcy z "załącznika nr 2 do siwz" takich informacji jak dane podwykonawcy narusza ten przepis. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie z "załącznika nr 2 do siwz" zapisów dotyczących wskazania podwykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by wykonawca w załączniku numer 2 do siwz wskazał, czy będzie korzystał z podwykonawców I w jakim zakresie albo czy nie będzie korzystał z podwykonawców. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych nadaje ww. załącznikowi następującą treść:

**Oświadczenie w sprawie udziału podwykonawców**

Oświadczamy, że przy wykonywaniu zamówienia na

.....

A) nie będziemy korzystali z podwykonawców;\*

B) będziemy korzystali z podwykonawców w zakresie .....

Data .....

Podpis .....

Pytanie:

W jakiej formie należy załączyć kosztorys do oferty: pełnej czy uproszczonej.

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć kosztorys w wersji pełnej.

BURMISTRZ  
mgr Barbara Galicz